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The RestaurantThe Restaurant
We are Verdisso! This is where hospitality aspiration meets innovation, what is meets 
what can be, and impossible surrenders to teamwork. Here, the magic starts when 
you pull up the driveway, are greeted by the concierge, and ushered into the elegant-
ly designed lobby with its iconic rusty walls. Welcome to a remarkable institution. 

The ServiceThe Service
Our commitment to absolute quality extends to the relationships we build with our guests. 
We take pride in sharing our passion for excellent service with friends around the world. 
At Verdisso, we question everything — convention, past methodologies, or how we 
can do something just a little bit better. With the freedom to explore, we have the privi-
lege to learn. And by asking ourselves why we can better understand the path to how.  

The art of CookingThe art of Cooking
Our cuisine is not just a list of ingredients! Our cooking is emotion-
al – a collision of techniques, ideas, and culture. Ultra-fresh ingredients are care-
fully put together to pursue that perfect taste that satisfies the body and the soul.  
 
Guided by the founders’ vision, our chef combines intuition and technical acumen with the 
dual perspective of viticulturist and cook. From selecting ingredients to carefully putting 
them together, each stage of the cooking process is afforded the same meticulous consider-
ation and attention.
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Важна НапоменаВажна Напомена
Покрај опциите од наредните страници, Вердисо дополнително нуди 
комплетна организација на прославите (превоз, спиење, тим билдинг 
активности, музика, тематски вечери и слично). За повеќе детали, Ве 
молиме јавете се на 070 358 200.
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МЕНИ 1

ЛАДНО ПРЕДЈАДЕЊЕ (Овално)
Антипасто

ТОПЛО ПРЕДЈАДЕЊЕ (Овално)
Фрито Миксто

 
САЛАТА(Овално)

Мешана Салата

ГЛАВНО ЈАДЕЊЕ (Порција)
Вердисо Плескавица и Пилешки Батак 

ДЕСЕРТ
По Избор на Шефот

ПИАЛОК (Неограничен)
газирана / негазирана вода, густ сок, кока кола, фанта, швепс, 
скопско пиво, златен даб, лозова ракија, коњак, водка и вино

Цена
1190 МКД
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МЕНИ 2

ЛАДНО ПРЕДЈАДЕЊЕ (Овално)
Антипасто

ТОПЛО ПРЕДЈАДЕЊЕ (Форлегирано)
Пирошка

 
САЛАТА (Овално)

Клисура + Мешана Салата

ГЛАВНО ЈАДЕЊЕ (Овално)
Гурманска Месна Даска (Плескавица, Ребро, Колбасица,

Свинско Филе, Кременадла)

ДЕСЕРТ (Порција)
По избор на Шефот

ПИАЛОК (Неограничен)
газирана / негазирана вода, густ сок, кока кола, фанта, швепс, 
скопско пиво, златен даб, лозова ракија, коњак, водка и вино

Цена
1290 МКД
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МЕНИ 3

ЛАДНО ПРЕДЈАДЕЊЕ (Овално)
Антипасто

ТОПЛО ПРЕДЈАДЕЊЕ (Порција)
Сирење на Скара

ТОПЛО ПРЕДЈАДЕЊЕ (Овално)
Фрито Миксто

 
САЛАТА (Овално)

Клисура + Мешана Салата

ГЛАВНО ЈАДЕЊЕ (Порција)
Споро Печен Свински Врат

ДЕСЕРТ (Порција)
Пo Избор на Шефот

ПИАЛОК (Неограничен)
газирана / негазирана вода, густ сок, кока кола, фанта, швепс, 
скопско пиво, златен даб, лозова ракија, коњак, водка и вино

Цена
1390 МКД
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МЕНИ 4

ЛАДНО ПРЕДЈАДЕЊЕ (Овално)
Сувомесната Даска ‘Cold Cuts’

ТОПЛО ПРЕДЈАДЕЊЕ (Овално)
Полнета Пиперка со Урда

ТОПЛО ПРЕДЈАДЕЊЕ (Овално)
Фрито Миксто

 
САЛАТА (Овално)

Мешана Салата + Вердисо Салата

ГЛАВНО ЈАДЕЊЕ (Порција)
Свински Медаљони

ДЕСЕРТ (Порција)
Пo Избор на Шефот

ПИАЛОК (Неограничен)
газирана / негазирана вода, густ сок, кока кола, фанта, швепс, 
скопско пиво, златен даб, лозова ракија, коњак, водка и вино

Цена
1490 МКД
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МЕНИ 5

ЛАДНО ПРЕДЈАДЕЊЕ (Овално)
Сувомесна даска ‘‘Cold Cuts’’ и Слекеција Сирење

ЛАДНО ПРЕДЈАДЕЊЕ (Овално)
Карпачо од Тенко Нарежан Бифтек

 
САЛАТА (Овално)

Цезар Салата + Мешана Салата

ГЛАВНО ЈАДЕЊЕ (Порција)
Телешки Рамстек

ДЕСЕРТ (Порција)
По Избор на Шефот

ПИАЛОК (Неограничен)
газирана / негазирана вода, густ сок, кока кола, фанта, швепс, 
скопско пиво, златен даб, лозова ракија, коњак, водка и вино

Цена
1900 МКД
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МЕНИ 6

ЛАДНО ПРЕДЈАДЕЊЕ (Овално)
Сувомесна даска ‘‘Cold Cuts’’ и Слекеција Сирење

ЛАДНО ПРЕДЈАДЕЊЕ (Овално)
Карпачо од Ладно Чадена Пастрмка

 
САЛАТА (Овално)

Вердисо Салата + Мешана Салата

ГЛАВНО ЈАДЕЊЕ (Порција)
Телешки Бифтек Таљата

ДЕСЕРТ (Порција)
По Избор на Шефот

ПИАЛОК (Неограничен)
газирана / негазирана вода, густ сок, кока кола, фанта, швепс, 
скопско пиво, златен даб, лозова ракија, коњак, водка и вино

Цена
2300 МКД
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МЕНИ 7

ЛАДНО ПРЕДЈАДЕЊЕ (Овално)
Карпачо од Тенко Нарежан Бифтек

ЛАДНО ПРЕДЈАДЕЊЕ (Овално)
АнтиПасто

ТОПЛО ПРЕДЈАДЕЊЕ (Порција)
Печурки Полнети со Горгонзола Сирење + Похована Пиперка 

со Сирење

САЛАТА (Овално)
Цезар Салата +Клисурска Салата

ГЛАВНО ЈАДЕЊЕ (Порција)
Рибај стек со сос од разни Печурки

ДЕСЕРТ
Супа од Малина

ПИАЛОК (Неограничен)
газирана / негазирана вода, густ сок, кока кола, фанта, швепс, 
скопско пиво, златен даб, лозова ракија, коњак, водка и вино

Цена
2700 МКД



Шведска Маса 1
ПРЕДЈАДЕЊЕ

Антипасто, Фритомиксто, полнети печурки со неколку 
видови сирење, полнети печурки со кулен, полнети печурки 

со песто, полнети пиперки со урда

САЛАТА
Цезар Салата, Клисурска Салата, Вердисо Салата

ГЛАВНО ЈАДЕЊЕ
Свински Ражниќ, Свинско Ребро, Свинска Кременадла, 

Плескавица, Пилешки Стек, Пилешки Батак, Бела Вешалица

ДЕСЕРТ
Чоколадна Торта, Чизкејк, Тирамису

ПИАЛОК (Неограничен)
газирана / негазирана вода, густ сок, кока кола, фанта, швепс, 
скопско пиво, златен даб, лозова ракија, коњак, водка и вино

Цена
1500 МКД
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Шведска Маса 2
ПРЕДЈАДЕЊЕ

Селекција сувомеснати производи, Селекција Млечни 
Производи, Фритомиксто, полнети печурки со неколку 

видови сирење, канапеи од ладно чадена пастрмка, мини 
бургери, вегетаријански брускети, брускети со салса, брускети 

со лосос

САЛАТА
Клисурска Салата, Вердисо Салата, Мешана Салата

ГЛАВНО ЈАДЕЊЕ
Телешки Рибај Стек, Споро Печено Телешко Ребро, Свинско 
Ребро, Свинска Кременадла, Сувлаки, Плескавица, Пилешки 

Стек, Пилешки Батак

ДЕСЕРТ
Чоколадна Торта, Баклава, Тирамсу, Панакота, Профитероли

ПИАЛОК (Неограничен)
газирана / негазирана вода, густ сок, кока кола, фанта, швепс, 
скопско пиво, златен даб, лозова ракија, коњак, водка и вино

Цена
1900 МКД

t h e  a r t  o f  h o s p i t a l i t y



t h e  a r t  o f  h o s p i t a l i t y

info@verdisso.com

070 358 200

www.verdisso.comScan Me


